О внесении изменения в приказ Министра внутренних дел Республики Казахстан от 1
августа 2019 года № 669 "Об утверждении натуральных норм снабжения средствами
индивидуальной бронезащиты, активной обороны, обеспечения специальных операций,
инженерного вооружения, техническими средствами охраны, взрывчатыми веществами
и средствами взрывания воинских частей и военных учебных заведений Национальной
гвардии Республики Казахстан"

Приказ Министра внутренних дел Республики Казахстан от 3 ноября 2021 года № 680
      ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в  Министра внутренних дел Республики Казахстан от 1 августа приказ
2019 года № 669 "Об утверждении натуральных норм снабжения средствами
индивидуальной бронезащиты, активной обороны, обеспечения специальных операций,
инженерного вооружения, техническими средствами охраны, взрывчатыми веществами
и средствами взрывания воинских частей и военных учебных заведений Национальной
гвардии Республики Казахстан" (зарегистрирован в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 19211, опубликован 14 августа 2019
года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики
Казахстан) следующее изменение:
      в  снабжения средствами индивидуальной бронезащиты, натуральных нормах
активной обороны, обеспечения специальных операций, инженерного вооружения,
техническими средствами охраны, взрывчатыми веществами и средствами взрывания
воинских частей и военных учебных заведений Национальной гвардии Республики
Казахстан, утвержденных указанным приказом:
      в главе 1:
      пункт 15 изложить в следующей редакции:
      "

15
М о б и л ь н о е
бысро-разворачиваемое
инженерное заграждение

комплект 2 2 2 5

д л я
блокировки
участков
местности

на батальон по охране общественного
порядка, военное учебное заведение и
учебную часть

      ".
      2. Главному командованию Национальной гвардии Республики Казахстан (
Ботаканов Е.С.) в установленном законодательством Республики Казахстан порядке
обеспечить:
      1) в течение двадцати календарных дней со дня подписания настоящего приказа
направление его копии в электронном виде на казахском и русском языках в
Республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "

Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан"
Министерства юстиции Республики Казахстан для официального опубликования и
включения в Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов Республики
Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства внутренних
дел Республики Казахстан;
      3) в течение двадцати рабочих дней после дня подписания настоящего приказа
представление в Юридический департамент Министерства внутренних дел Республики
Казахстан сведений об исполнении мероприятий, предусмотренных подпунктами 1) и 2
) настоящего пункта.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого заместителя
Главнокомандующего Национальной гвардией - начальника Главного штаба.
      4. Настоящий приказ вводится в действие со дня его подписания.
      Министр внутренних дел
Республики Казахстан
генерал-лейтенант полиции

Е. Тургумбаев

      " С О Г Л А С О В А Н "
М и н и с т е р с т в о  ф и н а н с о в
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
"___" _________ 2021 года

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан